お客様各位

REP № DRIVE2020B-56

2020年 11月

富士電機株式会社

MONITOUCH

モニタッチ作画ソフト「V-SFT-5」バージョンアップのご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より、モニタッチをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、モニタッチ作画ソフト「V-SFT-5」のバージョンアップを行いましたので、ご案内申し上げます。

敬具

－ 記 －
１．製品型式

V-SFT-5

２．バージョン
Ver. 5.4.48.0

３．変更内容
パッケージされる各バージョンは以下の通りです。

シリーズ 項目 変更前 変更後

エディタ V-SFT-5 Ver. 5.4.47.0 Ver. 5.4.48.0

TS2000 シリーズ 本体プログラム Ver. 2.320 Ver. 2.340

V8（UG40）シリーズ 本体プログラム Ver. 2.320 Ver. 2.340

４．追加機能一覧

１．接続機器（通信ドライバ）追加・仕様拡張
1.1 TS/V8シリーズ：キーエンス KV-7000/8000（Ethernet TCP/IP）
1.2 TS/V8シリーズ：キーエンス UG デバイス（拡張ユニットバッファメモリ）対応
1.3 TS/V8シリーズ：オムロン SYSMAC CS1/CJ1/CJ2/CP シリーズ（Ethernet）
1.4 TS/V8シリーズ：オムロン SYSMAC CS1/CJ1/CJ2/CP シリーズ（Ethernet Auto）
1.5 TS/V8シリーズ：オムロン SYSMAC CS1/CJ1/CJ2/CP シリーズ DNA（Ethernet）
1.6 TS/V8シリーズ：Siemens LOGO!（Ethernet ISOTCP）
1.7 TS/V8シリーズ：FATEK AUTOMATION FACON FBs シリーズ（Ethernet）
1.8 TS/V8シリーズ：日立産機システム SJシリーズ P1（MODBUS RTU）
1.9 TS/V8シリーズ：CIMON CP3E
1.10 TS/V8シリーズ：その他 汎用 AE-LINK
1.11 TSシリーズ：Panasonic LP-RF シリーズ
1.12 TSシリーズ：Panasonic LP-RF シリーズ（Ethernet）

２．TSシリーズ本体：メインメニュー画面 通信パラメータ 信号レベル表示改善

５．バージョンアップスケジュール

2020年 11月 9日出荷分よりバージョンアップ

                                              以上